令和８年２月 24日

お得意様 各位

株式会社 南日本新聞開発センター

なんにち折込

読売新聞「指宿」販売所の

折込業務取扱い及び部数変更について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、急なお知らせではございますが、令和８年３月１日折込分から読売新

聞「指宿」販売所の折込業務を南日本新聞「指宿」販売所と「指宿北部」販売

所が引き受けることになりました。

 急なお知らせで大変恐縮ですが、何とぞ事情ご賢察の上、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■実施日 令和８年３月１日折込分から

■新聞 読売新聞

販売所 旧部数 新部数

指宿（読） 160部 廃店

指宿（南） 50部 150部

指宿北部（南） 新店 60部

■折込料金 従来通り読売新聞料金を適用

■取り扱いエリア 各販売店南日本新聞と同一エリアです。

以上